ส่องสว่างทางสาธารณะ เป็นโคมไฟฟ้า LED พร้อมอุปกรณ์ควบคุม  ขอบเขตรายละเอียดข้อกำหนดคุณสมบัติเฉพาะ 
ตามรายละเอียดแบบแปลนและรายการประกอบแบบเทศบาลนครรังสิต เลขที่ ๔๐/๒๕๖๗  

ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
                       เป็นเงินทั้งสิน้ ๑,๓๒๔,๐๕๐.๒๒ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสี่พันห้าสิบบาทยี่สิบสองสตางค์) 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่รัฐมนตรีว่าการ